
令和４年８月２日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（収束報告） 

 

 令和４年７月１３日（水）、特別養護老人ホーム長生き邑において新型

コロナウイルスの感染者発生以来、保健所の指導の下、感染拡大防止に努

めてまいりましたが、令和 4年７月３０日（土）をもってご利用者及び職

員の全てが療養解除となり、保健所と協議を行い新型コロナウイルス感染

症が収束したことをご報告いたします。 

 皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 引き続き感染拡大防止の徹底など再発防止に努めてまいります。 

ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 


